
 
 

UCHWAŁA NR XVII/118/2025 
RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/308/2018 Rady Gminy Lubań z dnia 3 lipca 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 

terenie Gminy Lubań 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. 2023. poz. 2151 ze zm.), Rada Gminy Lubań uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/308/2018 z dnia 3 lipca 2018 roku, w sprawie wprowadzenia odstępstwa od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Lubań, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

"12) Kościelnik działka 695.". 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XXXIX/308/2018 Rady Gminy Lubań z dnia 3 lipca 2018 roku, dodaje 
się pkt 16, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 
Małgorzata Jańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2372



16. Kościelnik działka nr 695.
Załącznik do uchwały Nr XVII/118/2025
Rady Gminy Lubań
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2372
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVII/118/2025 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-08T09:43:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




